－1－

平成30年６月５日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ビ ッ ク

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長
橘  昇 一

（コード番号 ４６８４  東証 第一部）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役
人事･総務統括本部長

川 西  篤

（ＴＥＬ  ０３－３２４５－６５０１ ）

当社子会社における役員の異動に関するお知らせ

  当社取締役会および子会社取締役会において、下記のとおり役員の異動が内定決議されましたので

お知らせいたします。

記

●株式会社オービックオフィスオートメーション（平成３０年６月２８日付）

氏         名 新 役 職 名 旧 役 職 名

橘   昇 一

（当社 代表取締役社長）
代表取締役社長 常務取締役

※ 当社との兼任とし、平成３０年６月２８日開催の同社定時株主総会およびその後に行われる取締役会に

おいて、正式に決定される予定であります。

なお、株式会社オービックオフィスオートメーション代表取締役社長 木村博は、任期満了により退任

いたします。
 以 上